CALLE REALES ALCÁZARES”, Expediente PEA/56/2024,  correspondiente al Lote n.º 1, 11 Y
12 (PFOEA 2023).

Con fecha 09 de Mayo  de 2024 la Junta de Gobierno Local adjudicó a la empresa MATERIALES
DE CONSTRUCCIÓN JOSÉ PÉREZ E HIJOS, S.L. con CIF B41649377, por un importe de dos

mil ochocientos euros (2.800,00€), más el IVA  correspondiente del 21% por valor de quinientos
ochenta y ocho euros (588,00€), lo que supone un total de tres mil trescientos ochenta y ocho euros
(3.388,00€),  correspondiente  a  la  obra:  “ALQUILER  DE  MAQUINARIAS  DE  OBRAS
PÚBLICAS Y VEHÍCULOS DE TRASPORTE CON CONDUCTOR, PARA DESARROLLAR
EL PROYECTO DE PAVIMENTACIÓN E  INFRAESTRUCTURA EN CALLE REALES
ALCÁZARES”, Expediente PEA/56/2024,  correspondiente al Lote n.º 1, 11 Y 12 (PFOEA 2023).

[...]

INFRAESTRUCTRURA  EN  CALLE  REALES  ALCÁZARES”,  Expediente  PEA/57/2024,
correspondiente al Lote n.º 3 (PFOEA 2023). CEMENTO.

Con fecha 09 de Mayo  de 2024 la Junta de Gobierno Local adjudicó a la empresa MATERIALES
DE CONSTRUCCIÓN JOSÉ PEREZ E HIJOS, S.L. con CIF B41649377, por un importe de
cinco mil veinticuatro euros (5.024,00€), más el IVA  correspondiente del 21% por valor de mil
cincuenta y cinco euros con cuatro céntimos de euros (1.055,04€), lo que supone un total de seis mil
setenta  y  nueve  euros  con  cuatro   céntimos  de  euro  (6.079,04€),  correspondiente  a  la  obra: